ROQUE GONZALES

COMPRAS E LICITAGOES
MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Impressao: 03/09/2025

Hora: 10:11:57

Processo:
Modalidade:
Data de Emisséo:

000783 /2025
PEDIDO DE COMPRA
03/09/2025

Registro de Preco para futuras prestagdes de servico de hora maquina de

Finalidade: .
motoniveladora.
Justificativa:
Lote ftem Qtde Descrigao Valor do item Total ltem
00000 001 1.500,00 4063 - HORA DE SERVICO DE MOTONIVELADORA

Peso operacional de no minimo 17.000 kg, ano de fabricag&o igual ou superior a 2018, com poténcia de no minimo 190 HP,
largura de lamina no minimo 4,00m, chassi articulado, lamina com deslocamento lateral, equipado com escarificador traseiro,
(disponibilidade de no minimo 02 motoniveladoras, comprovados com nota fiscal em nome da licitante ou contrato de locagéo),
combustiveis, operador, custos de manutencao e deslocamento do equipamento, é por conta da contratada.

Fornecedores

0009463 MC TERRAPLENAGEM LTDA 463,00
0007666 MEINART & CIA LTDA -ME 389,00
0008161 MAURO FIDENCIO RAMOS DA SILVA 346,00
PRECO MEDIO 399,33
TOTAL MEDIO 399,33

694.500,00
583.500,00
519.000,00
598.995,00

598.995,00

ROQUE GONZALES, Em 03/09/2025

Usuario/Metricula: EDUARDA SCHEEREN ROSA/1533 - Sistema de Licitagdes - Abase Sistemas e Solugdes LTDA

Pagina 1 de 1



