



ROQUE GONZALES
COMPRAS E LICITAÇÕES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Impressão: 03/09/2025

Hora: 10:11:57

Processo: **000783 / 2025**
Modalidade: **PEDIDO DE COMPRA**
Data de Emissão: **03/09/2025**
Finalidade: Registro de Preço para futuras prestações de serviço de hora máquina de motoniveladora.
Justificativa:

Lote	Item	Qtde	Descrição	Valor do item	Total Item
00000	001	1.500,00	4063 - HORA DE SERVIÇO DE MOTONIVELADORA		

Peso operacional de no mínimo 17.000 kg, ano de fabricação igual ou superior a 2018, com potência de no mínimo 190 HP, largura de lamina no mínimo 4,00m, chassi articulado, lamina com deslocamento lateral, equipado com escarificador traseiro, (disponibilidade de no mínimo 02 motoniveladoras, comprovados com nota fiscal em nome da licitante ou contrato de locação), combustíveis, operador, custos de manutenção e deslocamento do equipamento, é por conta da contratada.

Fornecedores

0009463 MC TERRAPLENAGEM LTDA	463,00	694.500,00
0007666 MEINART & CIA LTDA -ME	389,00	583.500,00
0008161 MAURO FIDENCIO RAMOS DA SILVA	346,00	519.000,00
PREÇO MÉDIO	399,33	598.995,00

TOTAL MÉDIO	399,33	598.995,00
--------------------	---------------	-------------------

ROQUE GONZALES, Em 03/09/2025